[image: image1.png]

[image: image2.jpg]Caiita

Construindo uma nova hWistoria

]

______________________________________________________________________________

DECRETO Nº 151/2020/GAB-PMC.
O PREFEITO MUNICIPAL DE CANTÁ, Roraima, no exercício de suas atribuições, nos termos da Lei Orgânica do Município,
D E C R E T A:

Art. 1º - Fica exonerado, YOHANDRI ORTZ HERNANDEZ, CPF n° 067.548.361-13, do Cargo em Comissão de Diretor do Posto de Saúde Sebastião Rodrigues Silva, localizado na Sede do Município de Cantá.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 27 de abril de 2020.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito, em 04 de maio de 2020.

____________________________

Carlos José da Silva

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cantá-Roraima

Publicado no Diário dos Municípios-AMRR

Data: ___________/___________/__________

Folha n.º : _____________ Edição n.º: _____________

Assinatura: ______________________________________